Nonne etiam per analogiam quandam in rem nostram convertere possumus formas genitivorum' pluralis numeri $\alpha\sigma\tau$, $\omega\tau$, $\dot{\alpha}\tau\dot{\sigma}$? Quae non nisi lingua magis exculta paullatim in proprium cultuspiam dialecti usum transiisse et apud singulas Graeciae gentes invalidisse videntur. Antea enim, quia pronunciandi ratio ususque magis esset vagus, needum certo quedam discrimine secretae neque regulis constitutae essent cuiusque dialecti formae, tales res orthographicae certis limitibus, quas posteriori aetate designabant grammatici $\delta\phi\gamma\epsilon\tau\epsilon\iota\sigma$, circumscribi non poterant. Quid miram, si in constituenda ratione, qua diuorum earumque cognatarum vocalium litterarum coalitionem exprimerent, incerti ali, sed passim restaret, quoniam praescritum omnia haec plerumque soli aurum iudicio permetterentur, aliquanto rarius scripta legenium oculis subiicerentur? Verum enivero ipsa illa genitivi formarum varietas, quae per Graeciae gentes simul audiebantur atque una eademque aetate, demonstrat cognitionem artissimam vocalium α , ω et $\dot{\alpha}$. Sicut genitivi forma, quae in $\omega\tau$ exit, ab Atticis potissimum usurpata est, atque in proprio eorum usum cessit, ita erases $\dot{\alpha}\nu\dot{\iota}\rho$, $\dot{\alpha}\dot{\iota}\tau\dot{\sigma}$, sim. apud eosdem maxime praevaluerant, ionicæ contra formæ $\dot{\omega}\nu\dot{\iota}\rho$, $\dot{\alpha}\dot{\iota}\tau\dot{\sigma}$, de quibus v. præ ceteris Stravii Quest. Hered. p. 12, non prorsus quidem interierunt, sed aliquanto rarius — si non audiebantur — certe litteris exprimebantur. Cf. Buttm. Add. ad gr. gr. p. 392; Boeckh. Corpus Insar. I, p. 279. Iam vero, ut ad summam disputationis redeamus, animo comprehendenda sunt omnia illa; quae de variis erasis generibus formisque eius singulis hucusque in medium protulimus. Crasis est diuorum vocabulorum, attissime ple-

rumque coherentium, coalitio talis, quæ syllabæ coalitæ in novam atque diversam naturam transeant, ac si breves fuerant syllabæ, iam in unam, eamque semper productam cocant, ita tamen, ut, quod ad accentus rationem attinet, duo vocabula coalita pro uno habeantur. Qua probata definitione in singulis crasi, vere sic dictarum, formis scribendis simum habemus ac stabile fundatum, atque scribendi ratio ab arbitrariis editorum et grammaticorum nostrorum mutationibus vagaque licentia vindicatur, quam quo diligenter in hanc materiem inquisiveris, eo accuratius cognoveris. Miram libri grammatici, quibus hodie utimur, in exarandi illis formis præbent diversitatem; mira etiam est licentia, qua inter se confunduntur. Ceteram definitioni illi quae repugnare videri possint exempla, ut $\dot{\eta}\nu\dot{\gamma}\epsilon\tau\epsilon\iota\sigma$, $\tau\omega\dot{\lambda}\nu\mu\pi\tau\omega$, similia, (in illis enim altera syllaba iam ante crasis natura sua longa erat, neque crasis adhibitaullo modo mutari poterat;) rectius tam propter analogiam ceterorum crassi articuli, quam propter prædilectionem ($\dot{\eta}\nu\dot{\gamma}\epsilon\tau\epsilon\iota\sigma$, $\tau\omega\dot{\lambda}\nu\mu\pi\tau\omega$) incertissimam, et a Buttmanno, ut supra vidimus, non sine causa prorsus reiectam, in crasim numerum referenda, aut, si cedidic plorimos sequi probabilius videbitur, per synizesim scribenda sunt. Neque id ignoramus, veteres grammaticos latius extendisse crasis fines, ut qui etiam contractionem casuum, in $\tau\epsilon\dot{\iota}\chi\epsilon\alpha$, $\tau\epsilon\dot{\iota}\chi\eta$, $\dot{\alpha}\dot{\iota}\epsilon$, $\sigma\dot{\iota}\delta$, $\sigma\dot{\iota}\delta$, $\beta\dot{\iota}\lambda\tau\iota\omega\alpha$, $\beta\dot{\iota}\lambda\tau\iota\omega$, illo nomine communis comprehendenterint. Nihil tamen omnino utilitatis exinde redundat dissentibus, sed res ideo difficultior